
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 7 del 16 gennaio 2012 

 
 
OGGETTO: Pagamento quota associativa AICCRE anno 2012.  

 
 

L’anno duemila dodici  il giorno     16 del mese di gennaio  
 
 

IL DIRIGENTE  
 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che questo Ente è associato AICCRE  ed in quanto tale deve provvedere al pagamento 
della relativa  quota associativa annuale; 
VISTA la richiesta con la quale l’AICCRE invita al versamento della quota associativa per l’anno 
2012 ammontante a € 708,56 , da pagare entro l’ 11.02.2012; 
RITENUTO di dover provvedere al pagamento suddetto entro la scadenza; 
DATO ATTO  del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000;  
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare e pagare in favore dell’AICCRE con sede in Piazza Trevi n.86 a Roma, la quota 
associativa per l’anno 2012 pari ad € 708,56. 

 
2. Prelevare la spesa per € 708,56 dal Cap.1340 “Contributi associativi annuali”  del redigendo 

bilancio di previsione 2012. 
 

 
 

Il Compilatore 
(mds) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona,  16 gennaio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


